
Linie 2121 Kreishaus/Zoo - Nahne - Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Atterfeld

�

Linie 2222 Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Campus Westerberg/ICO

Montag bis Freitag
Linie 21 21 21 21 21 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22

Kreishaus/Zoo..................... 5.21 5.51 6.19 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45
Frankfurter Heerstraße ...... 5.22 5.52 6.20 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46
Nahne-Center ..................... 5.23 5.53 6.21 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47
Nahne ................................. 5.24 5.54 6.23 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49
Paradiesweg ....................... 5.25 5.55 6.24 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50
Kinderhospital/Jugendhbg.. 5.26 5.56 6.25 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51
Schölerberg ........................ 5.28 5.58 6.27 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53
Lutherkirche ........................ 5.29 5.59 6.28 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54
Rosenplatz.......................... 5.31 6.01 6.30 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56
Konrad-Adenauer-Ring....... 5.34 6.04 6.33 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59
Hauptbahnhof Bussteig 1 5.37 6.07 6.36 7.02 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12
Stresemannplatz................. 5.39 6.09 6.38 7.04 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14
Neumarkt ... Bussteig A2 5.22 5.45 6.15 6.45 7.07 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 8.47 8.57 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17
Uni/OsnabrückHalle............ 5.23 5.46 6.16 6.46 7.08 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18
Arndtplatz............................ 5.24 5.47 6.17 6.48 7.10 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20
Uhlandstraße ...................... 5.25 5.48 6.18 6.49 7.11 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21
Heinrich-Lübke-Platz .......... 5.27 5.50 6.20 6.51 7.13 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23
Hans-Calmeyer-Platz.......... 5.29 5.52 6.22 6.53 7.15 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25
Saarplatz............................. 5.30 5.53 6.23 6.54 7.16 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26
Caprivistraße ...................... 5.31 5.54 6.24 6.56 7.18 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28
Hochschulen Westerberg .. 5.32 5.55 6.25 6.58 7.20 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30
Sedanplatz.......................... 5.33 5.56 6.26 6.59 7.21 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31
Wissenschaftspark/ICO...... { { { { { { 7.56 { 8.16 { 8.36 { 8.56 { 9.16 { 9.36 { 9.56 { 10.16 { 10.36
Artilleriestraße..................... 5.34 5.57 6.27 7.00 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22
Walkmühlenweg.................. 5.35 5.58 6.28 7.01 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23
Eversburger Platz .............. 5.36 5.59 6.29 7.02 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24
Teichweg............................. 5.37 6.00 6.30 7.03 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25
Kirchstraße ......................... 5.38 6.01 6.31 7.04 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26
Barenteich........................... 5.39 6.02 6.32 7.05 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27
Landwehrstraße.................. 5.40 6.03 6.33 7.06 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28
An der Landwehr .............. 5.41 6.04 6.34 7.08 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30
Storkamp ............................ 5.42 6.05 6.35 7.09 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31
Flugplatz Atterheide........... 5.43 6.06 6.36 7.10 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32
Schule Atter ....................... 5.45 6.08 6.38 7.12 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34
Bahnhofstraße .................... 5.46 6.09 6.39 7.13 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35
Preußenweg ....................... 5.47 6.10 6.40 7.14 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36
Birkenallee .......................... 5.48 6.11 6.41 7.15 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37
Düteweg.............................. 5.49 6.12 6.42 7.16 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38
An der Riede..................... 5.50 6.13 6.43 7.17 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39
Kreisel Atterfeld ................. 5.51 6.14 6.44 7.19 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41

Fahrplan 2018/19 Gültig ab 09.08.18 Erstellt : 07.06.18 – 15:03:52 Seite : 9



Linie 2121 Kreishaus/Zoo - Nahne - Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Atterfeld

�

Linie 2222 Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Campus Westerberg/ICO

Montag bis Freitag
Linie 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21

Kreishaus/Zoo..................... 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45
Frankfurter Heerstraße ...... 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
Nahne-Center ..................... 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47
Nahne ................................. 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49
Paradiesweg ....................... 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50
Kinderhospital/Jugendhbg.. 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51
Schölerberg ........................ 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53
Lutherkirche ........................ 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54
Rosenplatz.......................... 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56
Konrad-Adenauer-Ring....... 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59
Hauptbahnhof Bussteig 1 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02
Stresemannplatz................. 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04
Neumarkt ... Bussteig A2 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07
Uni/OsnabrückHalle............ 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08
Arndtplatz............................ 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10
Uhlandstraße ...................... 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11
Heinrich-Lübke-Platz .......... 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13
Hans-Calmeyer-Platz.......... 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15
Saarplatz............................. 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16
Caprivistraße ...................... 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18
Hochschulen Westerberg .. 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20
Sedanplatz.......................... 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21
Wissenschaftspark/ICO...... { 10.56 { 11.16 { 11.36 { 11.56 { 12.16 { 12.36 { 12.56 { 13.16 { 13.36 { 13.56 { 14.16 {

Artilleriestraße..................... 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22
Walkmühlenweg.................. 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23
Eversburger Platz .............. 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24
Teichweg............................. 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25
Kirchstraße ......................... 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26
Barenteich........................... 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27
Landwehrstraße.................. 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28
An der Landwehr .............. 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30
Storkamp ............................ 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31
Flugplatz Atterheide........... 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32
Schule Atter ....................... 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34
Bahnhofstraße .................... 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35
Preußenweg ....................... 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36
Birkenallee .......................... 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37
Düteweg.............................. 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38
An der Riede..................... 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39
Kreisel Atterfeld ................. 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41

Fahrplan 2018/19 Gültig ab 09.08.18 Erstellt : 07.06.18 – 15:03:52 Seite : 10



Linie 2121 Kreishaus/Zoo - Nahne - Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Atterfeld

�

Linie 2222 Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Campus Westerberg/ICO

Montag bis Freitag
Linie 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22 21 22

Kreishaus/Zoo..................... 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
Frankfurter Heerstraße ...... 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26
Nahne-Center ..................... 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
Nahne ................................. 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29
Paradiesweg ....................... 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30
Kinderhospital/Jugendhbg.. 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31
Schölerberg ........................ 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33
Lutherkirche ........................ 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34
Rosenplatz.......................... 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
Konrad-Adenauer-Ring....... 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
Hauptbahnhof Bussteig 1 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52
Stresemannplatz................. 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54
Neumarkt ... Bussteig A2 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57
Uni/OsnabrückHalle............ 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58
Arndtplatz............................ 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00
Uhlandstraße ...................... 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01
Heinrich-Lübke-Platz .......... 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03
Hans-Calmeyer-Platz.......... 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05
Saarplatz............................. 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06
Caprivistraße ...................... 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08
Hochschulen Westerberg .. 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10
Sedanplatz.......................... 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11
Wissenschaftspark/ICO...... 14.36 { 14.56 { 15.16 { 15.36 { 15.56 { 16.16 { 16.36 { 16.56 { 17.16 { 17.36 { 17.56 { 18.16
Artilleriestraße..................... 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02
Walkmühlenweg.................. 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03
Eversburger Platz .............. 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04
Teichweg............................. 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05
Kirchstraße ......................... 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06
Barenteich........................... 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07
Landwehrstraße.................. 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08
An der Landwehr .............. 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10
Storkamp ............................ 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11
Flugplatz Atterheide........... 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
Schule Atter ....................... 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14
Bahnhofstraße .................... 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15
Preußenweg ....................... 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16
Birkenallee .......................... 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
Düteweg.............................. 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18
An der Riede..................... 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
Kreisel Atterfeld ................. 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21

Fahrplan 2018/19 Gültig ab 09.08.18 Erstellt : 07.06.18 – 15:03:52 Seite : 11



Linie 2121 Kreishaus/Zoo - Nahne - Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Atterfeld

�

Linie 2222 Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Campus Westerberg/ICO

Montag bis Freitag Samstag
Linie 21 22 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

Kreishaus/Zoo..................... 17.45 18.04 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36
Frankfurter Heerstraße ...... 17.46 18.05 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 5.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37
Nahne-Center ..................... 17.47 18.06 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38
Nahne ................................. 17.49 18.08 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39
Paradiesweg ....................... 17.50 18.09 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40
Kinderhospital/Jugendhbg.. 17.51 18.10 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 5.11 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41
Schölerberg ........................ 17.53 18.12 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 5.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43
Lutherkirche ........................ 17.54 18.13 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44
Rosenplatz.......................... 17.56 18.15 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46
Konrad-Adenauer-Ring....... 17.59 18.18 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49
Hauptbahnhof Bussteig 1 18.02 18.12 18.21 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52
Stresemannplatz................. 18.04 18.14 18.23 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54
Neumarkt ... Bussteig A2 18.07 18.17 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00
Uni/OsnabrückHalle............ 18.08 18.18 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01
Arndtplatz............................ 18.10 18.20 18.33 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02
Uhlandstraße ...................... 18.11 18.21 18.34 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03
Heinrich-Lübke-Platz .......... 18.13 18.23 18.36 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05
Hans-Calmeyer-Platz.......... 18.15 18.25 18.38 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07
Saarplatz............................. 18.16 18.26 18.39 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08
Caprivistraße ...................... 18.18 18.28 18.41 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09
Hochschulen Westerberg .. 18.20 18.30 18.43 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10
Sedanplatz.......................... 18.21 18.31 18.44 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11
Wissenschaftspark/ICO...... { 18.36 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Artilleriestraße..................... 18.22 18.45 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12
Walkmühlenweg.................. 18.23 18.46 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13
Eversburger Platz .............. 18.24 18.47 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14
Teichweg............................. 18.25 18.48 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15
Kirchstraße ......................... 18.26 18.49 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16
Barenteich........................... 18.27 18.50 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17
Landwehrstraße.................. 18.28 18.51 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18
An der Landwehr .............. 18.30 18.53 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19
Storkamp ............................ 18.31 18.54 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20
Flugplatz Atterheide........... 18.32 18.55 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21
Schule Atter ....................... 18.34 18.57 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23
Bahnhofstraße .................... 18.35 18.58 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24
Preußenweg ....................... 18.36 18.59 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25
Birkenallee .......................... 18.37 19.00 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26
Düteweg.............................. 18.38 19.01 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27
An der Riede..................... 18.39 19.02 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28
Kreisel Atterfeld ................. 18.41 19.04 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29

Fahrplan 2018/19 Gültig ab 09.08.18 Erstellt : 07.06.18 – 15:03:52 Seite : 12



Linie 2121 Kreishaus/Zoo - Nahne - Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Atterfeld

�

Linie 2222 Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Campus Westerberg/ICO

Samstag
Linie 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

Kreishaus/Zoo..................... 9.06 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
Frankfurter Heerstraße ...... 9.07 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07
Nahne-Center ..................... 9.08 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Nahne ................................. 9.09 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
Paradiesweg ....................... 9.10 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
Kinderhospital/Jugendhbg.. 9.11 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
Schölerberg ........................ 9.13 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
Lutherkirche ........................ 9.14 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
Rosenplatz.......................... 9.16 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
Konrad-Adenauer-Ring....... 9.19 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
Hauptbahnhof Bussteig 1 9.22 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Stresemannplatz................. 9.24 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
Neumarkt ... Bussteig A2 9.30 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
Uni/OsnabrückHalle............ 9.31 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
Arndtplatz............................ 9.32 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
Uhlandstraße ...................... 9.33 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
Heinrich-Lübke-Platz .......... 9.35 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
Hans-Calmeyer-Platz.......... 9.37 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
Saarplatz............................. 9.38 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
Caprivistraße ...................... 9.39 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
Hochschulen Westerberg .. 9.40 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
Sedanplatz.......................... 9.41 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
Wissenschaftspark/ICO...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Artilleriestraße..................... 9.42 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
Walkmühlenweg.................. 9.43 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43
Eversburger Platz .............. 9.44 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
Teichweg............................. 9.45 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
Kirchstraße ......................... 9.46 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
Barenteich........................... 9.47 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
Landwehrstraße.................. 9.48 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
An der Landwehr .............. 9.49 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49
Storkamp ............................ 9.50 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
Flugplatz Atterheide........... 9.51 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51
Schule Atter ....................... 9.53 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53
Bahnhofstraße .................... 9.54 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54
Preußenweg ....................... 9.55 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
Birkenallee .......................... 9.56 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
Düteweg.............................. 9.57 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
An der Riede..................... 9.58 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
Kreisel Atterfeld ................. 9.59 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59

Fahrplan 2018/19 Gültig ab 09.08.18 Erstellt : 07.06.18 – 15:03:52 Seite : 13



Linie 2121 Kreishaus/Zoo - Nahne - Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Atterfeld

�

Linie 2222 Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Campus Westerberg/ICO

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

Kreishaus/Zoo..................... 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 7.06 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
Frankfurter Heerstraße ...... 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 7.07 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
Nahne-Center ..................... 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 7.08 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Nahne ................................. 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 7.09 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
Paradiesweg ....................... 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 7.10 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Kinderhospital/Jugendhbg.. 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 7.11 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
Schölerberg ........................ 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 7.13 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
Lutherkirche ........................ 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 7.14 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Rosenplatz.......................... 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 7.16 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
Konrad-Adenauer-Ring....... 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 7.19 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
Hauptbahnhof Bussteig 1 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 7.22 7.52 8.07 8.22 8.52 9.22 9.52 10.07 10.22 10.52 11.22 11.52 12.07 12.22 12.52
Stresemannplatz................. 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 7.24 7.54 8.09 8.24 8.54 9.24 9.54 10.09 10.24 10.54 11.24 11.54 12.09 12.24 12.54
Neumarkt ... Bussteig A2 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 7.30 8.00 8.11 8.30 9.00 9.30 10.00 10.11 10.30 11.00 11.30 12.00 12.11 12.30 13.00
Uni/OsnabrückHalle............ 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Arndtplatz............................ 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Uhlandstraße ...................... 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Heinrich-Lübke-Platz .......... 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Hans-Calmeyer-Platz.......... 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07
Saarplatz............................. 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Caprivistraße ...................... 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
Hochschulen Westerberg .. 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Sedanplatz.......................... 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Wissenschaftspark/ICO...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Artilleriestraße..................... 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Walkmühlenweg.................. 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13
Eversburger Platz .............. 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
Teichweg............................. 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
Kirchstraße ......................... 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Barenteich........................... 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
Landwehrstraße.................. 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
An der Landwehr .............. 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Storkamp ............................ 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
Flugplatz Atterheide........... 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Schule Atter ....................... 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Bahnhofstraße .................... 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
Preußenweg ....................... 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Birkenallee .......................... 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
Düteweg.............................. 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
An der Riede..................... 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
Kreisel Atterfeld ................. 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29

Fahrplan 2018/19 Gültig ab 09.08.18 Erstellt : 07.06.18 – 15:03:52 Seite : 14



Linie 2121 Kreishaus/Zoo - Nahne - Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Atterfeld

�

Linie 2222 Hauptbahnhof - Neumarkt - Hochschulen Westerberg - Campus Westerberg/ICO

Sonn- u. Feiertag
Linie 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

Kreishaus/Zoo..................... 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
Frankfurter Heerstraße ...... 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Nahne-Center ..................... 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
Nahne ................................. 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Paradiesweg ....................... 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40
Kinderhospital/Jugendhbg.. 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
Schölerberg ........................ 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
Lutherkirche ........................ 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
Rosenplatz.......................... 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Konrad-Adenauer-Ring....... 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
Hauptbahnhof Bussteig 1 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52
Stresemannplatz................. 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Neumarkt ... Bussteig A2 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
Uni/OsnabrückHalle............ 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Arndtplatz............................ 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02
Uhlandstraße ...................... 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
Heinrich-Lübke-Platz .......... 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05
Hans-Calmeyer-Platz.......... 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
Saarplatz............................. 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08
Caprivistraße ...................... 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09
Hochschulen Westerberg .. 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
Sedanplatz.......................... 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.11
Wissenschaftspark/ICO...... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Artilleriestraße..................... 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12
Walkmühlenweg.................. 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13
Eversburger Platz .............. 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 0.14
Teichweg............................. 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15
Kirchstraße ......................... 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16
Barenteich........................... 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17
Landwehrstraße.................. 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
An der Landwehr .............. 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19
Storkamp ............................ 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20
Flugplatz Atterheide........... 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 0.21
Schule Atter ....................... 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23
Bahnhofstraße .................... 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
Preußenweg ....................... 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25
Birkenallee .......................... 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26
Düteweg.............................. 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
An der Riede..................... 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28
Kreisel Atterfeld ................. 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29

Fahrplan 2018/19 Gültig ab 09.08.18 Erstellt : 07.06.18 – 15:03:52 Seite : 15


